
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 703/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.1),  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok przyjętej uchwałą Nr XLIV/279/2022 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 590/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 stycznia 2023 roku, 

uchwałą Nr 599/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 stycznia 2023 

roku, uchwałą Nr XLV/287/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 

stycznia 2023 roku, uchwałą Nr 602/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 16 lutego 2023 roku, uchwałą Nr XLVI/289/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2023 roku, uchwałą Nr 610/2023 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 marca 2023 roku, uchwałą Nr 615/2023 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 16 marca 2023 roku, uchwałą Nr XLVII/293/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2023 roku, uchwałą Nr 618/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 marca 2023 roku, uchwałą Nr 

623/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku, 

uchwałą Nr XLVIII/301/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 kwietnia 

2023 roku, uchwałą Nr 630/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 

maja 2023 roku, uchwałą Nr 632/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

18 maja 2023 roku, uchwałą Nr XLIX/311/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 maja 2023 roku, uchwałą Nr 638/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 1 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 648/2023 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr L/319/2023 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 653/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 

659/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 13 lipca 2023 roku, uchwałą 

Nr 672/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 sierpnia 2023 roku, 

uchwałą Nr 673/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 sierpnia 2023 

roku, uchwałą Nr LI/325/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 5 września 

2023 roku, uchwałą Nr 683/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 

września 2023 roku, uchwałą Nr LII/333/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872. 



PROJEKT 
 

2 

 

z dnia 26 września 2023 roku, uchwałą Nr 697/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 11 października 2023 roku, uchwałą Nr LIII/339/2023 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 20 października 2023 roku, uchwałą Nr LIV/341/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 października 2023 roku, wprowadza się 

następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 95.206,00 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 157.918.191,85 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 138.042.292,33 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.875.899,52 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 95.206,00 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 174.267.026,10 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 145.573.660,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 28.693.365,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 32.000,00 zł z rezerwy celowej na oświatę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

2. Waldemar Pawłowski ……………………... 

3. Jan Pertek   ……………………... 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 703/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok: 

Dochody: 

- Podwyższa się budżet powiatu o kwotę 95.206,00 zł z tytułu dotacji z Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej na zadania bieżące: 

 dofinansowanie utworzenia i wyposażenia sali z przeznaczeniem na potrzeby 

operacyjno-szkoleniowe oraz zarządzania kryzysowego - 45.206,00 zł, środki 

z Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego; 

 dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego i wyposażenia ochronnego strażaków 

- 25.000,00 zł, w tym: 

- 5.000,00 zł - środki z Gminy Czarnków, 

- 20.000,00 zł - środki z Miasta Czarnków; 

  dofinansowanie zakupu wyposażenia sali edukacyjnej do celów prewencji 

społecznej oraz sprzętu i wyposażenia pożarniczego do prowadzenia działań 

ratowniczych - 25.000,00 zł, środki z Miasta i Gminy Trzcianka. 

Powyższe zmiany mają wpływ na zwiększenie wydatków Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie. 

Wydatki: 

- Podwyższa się o kwotę 32.000,00 zł plan Zespołu Szkół Technicznych w Trzciance 

z przeznaczeniem na prace remontowe związane z remontem dachu. 

Umniejsza się wysokość rezerwy celowej na oświatę o 32.000,00 zł, wysokość rezerwy po 

zmianie wynosi 1.381.477,00 zł.  

- Dokonuje się zmian w planie wydatków, polegających na przeniesieniu między 

paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie upoważnień danych 

Zarządowi przez Radę w uchwale budżetowej w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie.  


